[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
от «_____» июня 2015 года  № ______
	О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.04.2014 № 130 «Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве предоставления муниципальных услуг в Усть-Большерецком муниципальном районе»

      В целях уточнения некоторых положений приложения к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 08.04.2014 № 130 «Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве предоставления муниципальных услуг в Усть-Большерецком муниципальном районе»,  Администрация Усть-Большерецкого муниципального района,
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в     приложение   к      постановлению     Администрации    Усть-

Большерецкого муниципального района от 08.04.2014 № 130 «Об утверждении порядка изучения мнения населения о качестве предоставления муниципальных услуг в Усть-Большерецком муниципальном районе» (далее- Приложение) следующие изменения и дополнения:

1.1.  Подпункт 2 пункта 2.11 раздела 2 Приложения изложить в следующей

редакции:
«Сформированные Доклады направляются для утверждения Главе Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, и подлежат размещению на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок  не позднее 01 апреля года текущего финансового года».
1.2.  Пункт 2.12 раздела 2 Приложения исключить.

1.3.  Пункт 2.13 раздела 2 Приложения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.
3. Управлению          делами         Администрации       Усть-Большерецкого
муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Усть-Большерецкого

муниципального района

     К.Ю.Деникеев